2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021  № 39/1                                                                               с. Новичиха

Об отмене постановления Администрации
Новичихинского сельсовета Новичихинского района
Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2012 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новичихинского сельсовета Новичихинского района, в целях правового обеспечения предоставления муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края:
- постановление Администрации Новичихинского сельсовета от 01.09.2017 №91/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- постановление Администрации Новичихинского сельсовета от 06.07.2020 №44 «О внесении изменений в постановление Администрации Новичихинского сельсовета 01.09.2017 №91/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новичихинского района.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Новичихинского сельсовета                                                            Ю.В. Брыксин